ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

--------- ------ 7---------- --------------------

Москва

О внесении изменений в приказ ФАС России от 24,12.2021 № 1516/21
"Об утверждении Сводных планов проведения плановых проверок

Федеральной антимонопольной службы на 2022 год"

В связи с изменением наименования юридического лица
п р и к а з ы в а в :
1. Внести следующее изменение в приложение № 4 к Сводному плану

проведения плановых проверок Федеральной антимонопольной службы на 2022
год, утвержденному приказом ФАС России от 24.12.2021 № 1516/21:

в графе 2 «Наименование юридического лица (ЮЛ) (филиала,
представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о.
индивидуального предпринимателя (ИП)5 деятельность которого подлежит
проверке» строки 1 слова «ОАО «Международный аэропорт Ставрополь»»
заменить словами «АО «Международный аэропорт Ставрополь»».

2. Управлению общественных связей разместить настоящий приказ на
официальном сайте ФАС России в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя ФАС России Н.Ф. Галимхано^у.

Руководитель / п и /  М-А* Шаскольский

2022-8229